
2023 Sözleşme Yılı Personel Hareketlilikleri 
Başvuru Adımları
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Tüm başvuru türlerinde (Ders Verme, Eğitim 
Alma) kabul belgesi ve yabancı dil sınav sonucu  
sunulması zorunludur. Bu yüzden başvuruya 
başlamadan önce Ders Verme veya Eğitim Alma 
hareketliliği ile ilgili bir kabul belgesi alınmalıdır. 

Kabul mektupları, başvuru takvimi de göz 
önünde tutularak  17 Nisan 2025 – 30 Temmuz 
2025 tarihleri arasındaki 3 günlük bir hareketlilik 
sürecini kapsamalıdır. 
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Başvurular 2 adımda gerçekleşecektir.

1. Kabul belgesi ile hizmet dökümü (e-devletten 

alınabilir) ile erasmus.aksaray.edu.tr adresinde 
ilgili ilanda sunulan başvuru formu 
belgelerinin hazırlanması

2. Çevrimiçi Sistem üzerinden başvuru: 
https://turnaportal.ua.gov.tr/
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1. Çevrimiçi Sistem üzerinden Başvuru:
• https://turnaportal.ua.gov.tr sisteminde e-

devlet ile giriş yapınız.
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Başvuru öncesi ekranın sol üst bölümünde bulunan ‘Profil’ sekmesinde e-
posta ve telefon bilgilerinin güncellenmesi gerekebilir. Lütfen bu bilgilerin 
doğrulandığından emin olunuz.
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İlanlar başlığından 2023 sözleşme yılı KA131 projesi 
personel ilanlarına ulaşılabilir. 



7

İlgili KA131 personel hareketlilik başvuru ilanını seçiniz. 

*Sadece bir hareketlilik türü için başvuru yapılabilir. 
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Kişisel Bilgiler kontrol edilmeli ve bir profil fotoğrafı 
eklenmelidir.
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Birim/Bölüm alanını görev yaptığınız bölüm olarak seçmelisiniz. 
Erasmus Anlaşmaları bölüm bazlı yapılmaktadır. Anabilim Dalı 
seçilmesi bazı anlaşmaların sistemde görünmemesine sebep 
olacaktır. (Ders Verme için)
* Erasmus Anlaşması yapmışsanız Erasmus Ofisinden aldığınız 
belge(ler)yi burada yükleyebilirsiniz. 
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Ders Verme Hareketliliği için kabul alınan üniversite listeden 
seçilmeli ve ‘Tercihinize Ekleyin’ butonuna basılmalıdır. 
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Eğitim Alma Başvurusu için: Eğitim Alma Hareketliliği için kabul alınan kurum 
anlaşmalı olan üniversitelerden biri değilse, kurum sisteme eklenmelidir. 
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Eğitim Alma Başvurusu için: Kurumu sisteme yüklemek için; Kurum Adı, Ülke, 
Şehir, WebSite, Kurum Telefon ve Adresi girilmelidir. 
Eğitim Alma için kabul alınan kurumun çalışma alanının, personelin görev yaptığı 
birim ile ilgili olması gerekmektedir. 
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Yabancı Dil sınav sonucu sistemden otomatik olarak çekilmektedir. 
Sınav tarihi olarak sınav sonuç açıklanma tarihi seçilmelidir. 
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İletişim Bilgileri girilmelidir. 
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Belge Yükleme sekmesinde Kabul Belgesi, Hizmet Dökümü Belgesi 

(e-devletten alınabilir) ve ilanda belirtilen Başvuru Formu yüklenmelidir. 
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Başvuruyu Tamamla butonu ile çevrimiçi başvuru bitirilmelidir. 
06 Nisan 2025 gün bitimine kadar başvurular güncellenebilir.  
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Sorularınız için 
erasmus@aksaray.edu.tr

+90 382 288 38 38
+90 382 288 38 35

ERASMUS KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ
Spor Bilimleri Fakültesi 2. Kat

mailto:erasmus@aksaray.edu.tr

